
 
RG.271.8.2011 

Grodziec, 2011-09-05 
            

Grodziec: Ubezpieczenie nast ępstw nieszcz ęśliwych wypadków 

dzieci, młodzie Ŝy w placówkach o światowych, ubezpieczenie 

odpowiedzialno ści cywilnej personelu w placówkach o światowych  

Numer ogłoszenia: 273126 - 2011; data zamieszczenia : 05.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 255442 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 063 

2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych 

wypadków dzieci, młodzieŜy w placówkach oświatowych, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

personelu w placówkach oświatowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

dzieci, młodzieŜy w placówkach oświatowych, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej personelu w 

placówkach oświatowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 3 - 

Program Ubezpieczenia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.60.00-0, 66.51.21.00-3. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Polski Związek Motorowy Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIENNA INSURANCE GROUP Oddział 

Regionalny w Poznaniu ul. Poznańska 62/74, 60-853 Poznań, ul. Poznańska 62/74, 60-853 Poznań, 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20498,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  20498,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 20498,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 20498,00 

• Waluta:  PLN. 
 
 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Grodziec    

                                                                                                                       /-/  Piotr Juszczak 
____________________________________ 

 
                                                                                                     Kierownik Zamawiającego      


